МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »   ноября  2015 г.                                                                           №  146

с.Турунтаево

Об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены

В связи со сложением полномочий Главы муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»

     1. Отменить Постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 05.11.2015 № 140 «О проведении продажи без объявления цены.
     2. Утвердить информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены согласно Приложению.

3. Разместить информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены на официальном сайте www.torgi.gov.ru  в сети Интернет, в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»  и на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет http://turuntaevo.tomsk.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   И. о. Главы поселения

  (Главы Администрации)

    А.Ю. Кобелева

Приложение №1

к постановлению Администрации

Турунтаевского сельского  поселения

от 13.11.2015 № 146
Информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества

 без объявления цены
В связи со сложением полномочий Главы муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», на основании постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 13.11.2015 № 146 «Об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены», продажа недвижимого имущества– нежилого помещения, адрес: Томская область, Томский район, с. Турунтаево, ул. Новая, д.1 пом. 1002-1003, без объявления цены,  находящегося в собственности муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», объявленная 06.11.2015 года в информационном сообщении на официальном сайте www.torgi.gov.ru  в сети Интернет, в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» от 05.11.2015 № 36 и на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет http://turuntaevo.tomsk.ru, отменена.